

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>			<b>6</b>	
<b>Demontáž okna a stavební úprava SDK kolem dveří v chodbě 0.03</b>				
<b>Stavba:</b>	Rekonstrukce stávající ZŠ na MŠ - Nedašovská			
<b>Objednatel:</b>	Městská část Praha-Zličín			
<b>Objekt:</b>				
<b>Vydal (Zhotovitel):</b>	Mironstav s.r.o.			
<b>Odesláno/předáno - komu:</b>				
<b>Odesláno / předáno</b>	<i>poštou</i>	<i>emailem</i>	<i>Datum:</i>	
		<b>x</b>	24.10.2021	
<b>Přílohy / poč. listů</b>	<i>Cenová kalkulace</i>			
	<i>Statický posudek</i>			
	<i>Fotodokumentace</i>			
<b>1) Zdůvodnění:</b>				
Z důvodu kolize OK - sloup ořed oknem rozhodl AD o demontáži a zaplástění				
<b>2) Vyjádření TDS:</b>				
<b>3) Vyjádření AD:</b>				
<b>4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:</b>				
<b>5) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)</b>			<b>902,99</b>	
<b>6) Vliv na termín výstavby:</b>				
Práce související se změnovým listem budou dokončeny do 30.11.2021. Uvedené dny dopadu do termínu slouží pouze k výpočtu VRN			<b>2 dny</b>	
<b>7) Schválil:</b>	Městská část Praha-Zličín	AD	TDS	Mironstav s.r.o.
	Petr Kovařík	Zdeňka Fousková	Zdeněk Horna	David Wala
<b>Datum:</b>				
<b>Podpis</b>				

Změnový list: **6 Demontáž okna a stavební úprava SDK kolem dveří v chodbě 0.03**  
 Stavba : **Rekonstrukce stávající ZŠ na MŠ - Nedašovská**

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	VRN
763	Konstrukce suché výstavby		-547,02	
766	Konstrukce truhlářské		225,00	
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			1 225,01
	<b>SOUČET</b>	0,00	-322,02	1 225,01
<b>CELKEM OBJEKT bez DPH</b>				<b>902,99</b>
DPH				189,63
<b>CELKEM OBJEKT vč. DPH</b>				<b>1 092,62</b>

Změnový list:	6 Demontáž okna a stavební úprava SDK kolem dveří v chodbě 0.03
Stavba:	Rekonstrukce stávající ZŠ na MŠ - Nedašovská

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>-547,02</b>
		<b>763</b>	<b>Konstrukce suché výstavby</b>				<b>-547,02</b>
	SOD	763112315.2R	SDK příčka tl 200 mm zdvojený profil CW+UW 75 desky 2xA 12,5 s dvojitou izolaci EI 60 Rw do 64 dB	m2	2,280	1 176,00	2 681,28
1	SOD	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	2,280	51,00	116,28
	SOD	763111771	Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3	m2	2,280	136,50	311,22
2	SOD	763121453.1R	SDK stěna přesazená tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 2xH2 12,5 bez izolace EI 30	m2	-4,400	882,00	-3 880,80
		<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>225,00</b>
	R	R1	Demontáž okna včetně odvozu a likvidace odpadu	kus	1,000	225,00	225,00

vysvětlivky:	SOD	cena převzaté ze smluvního rozpočtu
	ÚRS	cena dle ÚRS, neuvedené ve smluvním rozpočtu
	R	smluvní cena

Změnový list:	6	Demontáž okna a stavební úprava SDK kolem dveří v chodbě 0.03
Stavba:	Rekonstrukce stávající ZŠ na MŠ - Nedašovská	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
		<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>1 225,01</b>
		<b>VRN3</b>	<b>Zařízení staveniště</b>				<b>916,67</b>
2	SOD	030001000	Zařízení staveniště  1: 120 * 2	kpl	0,017	55 000,00	916,67
		<b>VRN4</b>	<b>Inženýrská činnost</b>				<b>141,67</b>
3	SOD	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	0,017	8 500,00	141,67
		<b>VRN7</b>	<b>Provozní vlivy</b>				<b>166,67</b>
4	SOD	071002000	Provoz investora, třetích osob	kpl	0,017	10 000,00	166,67



<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>			<b>7</b>	
<b>Demontáž okna a stavební úprava SDK kolem dveří v chodbě 0.03</b>				
<b>Stavba:</b>	Rekonstrukce stávající ZŠ na MŠ - Nedašovská			
<b>Objednatel:</b>	Městská část Praha-Zličín			
<b>Objekt:</b>				
<b>Vydal (Zhotovitel):</b>	Mironstav s.r.o.			
<b>Odesláno/předáno - komu:</b>				
<b>Odesláno / předáno</b>	<i>poštou</i>	<i>emailem</i>	<i>Datum:</i>	
		<b>x</b>	24.10.2021	
<b>Přílohy / poč. listů</b>	<i>Cenová kalkulace</i>			
	<i>Statický posudek</i>			
	<i>Fotodokumentace</i>			
<b>1) Zdůvodnění:</b>				
Práce provedeny na základě rozhodnutí dohody AD a zástupce investora.				
<b>2) Vyjádření TDS:</b>				
<b>3) Vyjádření AD:</b>				
<b>4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:</b>				
<b>5) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)</b>				
				<b>4 730,51</b>
<b>6) Vliv na termín výstavby:</b>				
Práce související se změnovým listem budou dokončeny do 30.11.2021. Uvedené dny dopadu do termínu slouží pouze k výpočtu VRN			<b>2 dny</b>	
<b>7) Schválil:</b>	Městská část Praha-Zličín	AD	TDS	Mironstav s.r.o.
	Petr Kovařík	Zdeňka Fousková	Zdeněk Horna	David Wala
<b>Datum:</b>				
<b>Podpis</b>				

Změnový list: 7 Demontáž okna a stavební úprava SDK kolem dveří v chodbě 0.03

Stavba : Rekonstrukce stávající ZŠ na MŠ - Nedašovská

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	VRN
763	Konstrukce suché výstavby		3 505,50	
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			1 225,01
	<b>SOUČET</b>	0,00	3 505,50	1 225,01
<b>CELKEM OBJEKT bez DPH</b>				<b>4 730,51</b>
DPH				993,41
<b>CELKEM OBJEKT vč. DPH</b>				<b>5 723,92</b>

Změnový list:	<b>7 Demontáž okna a stavební úprava SDK kolem dveří v chodbě 0.03</b>
Stavba:	Rekonstrukce stávající ZŠ na MŠ - Nedašovská

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>PSV</b>			<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>3 505,50</b>
	<b>763</b>		<b>Konstrukce suché výstavby</b>				<b>3 505,50</b>
	URS R1		příčka tl 175 mm zdvojený profil CW+UW 75 desky 2xfermacell s izolací EI 60 Rw do 64 dB	m2	2,280	1 350,00	3 078,00
1	SOD 763111717		SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranné)	m2	2,280	51,00	116,28
	SOD 763111771		Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3	m2	2,280	136,50	311,22
vysvětlivky:	SOD		cena převzaté ze smluvního rozpočtu				
	ÚRS		cena dle ÚRS, neuvedené ve smluvním rozpočtu				
	R		smluvní cena				

Změnový list:	7	Demontáž okna a stavební úprava SDK kolem dveří v chodbě 0.03
Stavba:	Rekonstrukce stávající ZŠ na MŠ - Nedašovská	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
		<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>1 225,01</b>
		<b>VRN3</b>	<b>Zařízení staveniště</b>				<b>916,67</b>
2	SOD	030001000	Zařízení staveniště 1: 120 * 2	kpl	0,017	55 000,00	916,67
		<b>VRN4</b>	<b>Inženýrská činnost</b>				<b>141,67</b>
3	SOD	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	0,017	8 500,00	141,67
		<b>VRN7</b>	<b>Provozní vlivy</b>				<b>166,67</b>
4	SOD	071002000	Provoz investora, třetích osob	kpl	0,017	10 000,00	166,67



<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>			<b>č. 08</b>	
<b>Úpravy skladby části podlah a topných kanálů</b>				
<b>Stavba:</b>	Rekonstrukce stávající ZŠ na MŠ - Nedašovská			
<b>Objednatel:</b>	Městská část Praha-Zličín			
<b>Objekt:</b>				
<b>Vydal (Zhotovitel):</b>	Mironstav s.r.o.			
<b>Odesláno/předáno - komu:</b>				
<b>Odesláno / předáno</b>	<i>poštou</i>	<i>emailem</i>	<i>Datum:</i>	
		<b>x</b>	04.10.2021	
<b>Přílohy / poč. listů</b>	Cenová kalkulace			
	Statický posudek			
	Fotodokumentace			
<b>1) Zdůvodnění:</b>				
Původní členění na malé místnosti umožnilo provedení podlah různých výškových úrovní. Nová dispozice vyžaduje sjednocení podlahy na jednu úroveň. Toto vyžaduje vybourání stávající skladby a nové sjednocení. Za účelem provedení nových rozvodů ÚT v topných kanálech bylo nutné jejich otevření = vybourání zastropení a po provedení nových rozvodů opětovné uzavření a provedení nové skladby podlahy.				
<b>2) Vyjádření TDS:</b>				
<b>3) Vyjádření AD:</b>				
<b>4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:</b>				
<b>5) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)</b>			<b>167 242,41</b>	
<b>6) Vliv na termín výstavby:</b>				
Práce související se změnovým listem budou dokončeny do 30.11.2021. Uvedené dny dopadu do termínu slouží pouze k výpočtu VRN			<b>10 dnů</b>	
<b>7) Schválil:</b>	Městská část Praha-Zličín	AD	TDS	Mironstav s.r.o.
	Petr Kovařík	Zdeňka Fousková	Zdeněk Horna	David Wala
<b>Datum:</b>				
<b>Podpis</b>				

Změnový list:                   č. 08 Úpravy skladby části podlah a topných kanálů

Stavba :                           Rekonstrukce stávající ZŠ na MŠ - Nedašovská

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	VRN
4	Vodorovné konstrukce	51 228,00		
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	28 806,12		
998	Přesun hmot	1 058,02		
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	23 873,93		
997	Přesun sutě	24 882,62		
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		31 268,73	
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			6 124,99
	<b>SOUČET</b>	129 848,70	31 268,73	6 124,99
<b>CELKEM OBJEKT bez DPH</b>				<b>167 242,41</b>
DPH				35 120,91
<b>CELKEM OBJEKT vč. DPH</b>				<b>202 363,32</b>

Změnový list: č. 08	Úpravy skladby části podlah a topných kanálů
Stavba:	Rekonstrukce stávající ZŠ na MŠ - Nedašovská

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>129 848,70</b>
<b>4 Vodorovné konstrukce</b>							<b>51 228,00</b>
1	URS	411121232	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl přes 900 do 1800 mm	kus	100,000	225,00	22 500,00
2	URS	59341218	deska stropní plná PZD 1200x300x90mm	kus	63,000	456,00	28 728,00
<b>6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>							<b>28 806,12</b>
	SOD	631311113	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	6,832	3 560,00	24 320,50
	SOD	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	6,832	656,60	4 485,63
<b>998 Přesun hmot</b>							<b>1 058,02</b>
3	SOD	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	5,598	189,00	1 058,02
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>23 873,93</b>
4	SOD	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 topný kanál 1,2*29,8*00,8 m č 3 02, 3 03, 3 04, 3 05, 3 06, 3 07, 3 10, 3 11 tl 10 cm: 47,6 m2 m č 4 02, 4 03, 4 04 - tl 5 cm: 22,7 m2 m č 3 01 - tl 4 cm: 7,8 m2	m3	9,068	1 656,00	15 016,28
5	SOD	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	2,861	3 096,00	8 857,66
<b>997 Přesun sutě</b>							<b>24 882,62</b>
6	SOD	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	26,243	527,80	13 851,25
7	SOD	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	26,243	163,80	4 298,66
8	SOD	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	262,434	8,16	2 141,46
9	SOD	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	10,411	441,00	4 591,25

Změnový list: **č. 08 Úpravy skladby části podlah a topných kanálů**

Stavba: Rekonstrukce stávající ZŠ na MŠ - Nedašovská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
		<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>6 124,99</b>
		<b>VRN3</b>	<b>Zařízení staveniště</b>				<b>4 583,33</b>
2	SOD	030001000	Zařízení staveniště 1 : 120 * 10	kpl	0,083	55 000,00	4 583,33
		<b>VRN4</b>	<b>Inženýrská činnost</b>				<b>708,33</b>
3	SOD	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	0,083	8 500,00	708,33
		<b>VRN7</b>	<b>Provozní vlivy</b>				<b>833,33</b>
4	SOD	071002000	Provoz investora, třetích osob	kpl	0,083	10 000,00	833,33



ZMĚNOVÝ LIST			č. 09	
Doplnění základu před hlavním vstupem				
Stavba:	Rekonstrukce stávající ZS na MŠ - Nedašovská			
Objednatel:	Městská část Praha-Zličín			
Objekt:				
Vydal (Zhotovitel):	Mironstav s.r.o.			
Odesláno/předáno - komu:				
Odesláno / předáno	poštou	emailem	Datum:	
		x	14.09.2021	
Přílohy / poč. listů	Cenová kalkulace			
	Statický posudek			
	výkres		1	
1) Zdůvodnění:				
Pro zajištění zpevnění konstrukce bylo AD rozhodnuto o doplnění části základu před hlavním vstupem				
2) Vyjádření TDS:				
3) Vyjádření AD:				
4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:				
provedeno				
5) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)			4 971,79	
6) Vliv na termín výstavby: Vliv není v součtu s ostatními ZL Práce dle ZL budou dokončené do 30. 11. 2021				
7) Schválil:	Městská část Praha-Zličín	AD	TDS	Mironstav s.r.o.
	Petr Kovařík	Zdeňka Fousková	Zdeněk Horna	David Wala
Datum:				
Podpis				



Změnový list:                    č. 09 Doplnění základu před hlavním vstupem  
 Stavba :                            Rekonstrukce stávající ZŠ na MŠ - Nedašovská

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	VRN
1	Zemní práce	3 240,29		
2	Zakládání	1 269,00		
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			462,50
	<b>SOUČET</b>	4 509,29	0,00	462,50
<b>CELKEM OBJEKT bez DPH</b>				<b>4 971,79</b>
	DPH			1 044,08
<b>CELKEM OBJEKT vč. DPH</b>				<b>6 015,87</b>

Změnový list:	č. 09	Doplnění základu před hlavním vstupem
Stavba:	Rekonstrukce stávající ZŠ na MŠ - Nedašovská	

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>4 509,29</b>
		<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>3 240,29</b>
1	SOD	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně 1,3*0,6*2,1	m <sup>3</sup>	1,638	976,00	1 598,69
2	SOD	162211311	Vodorovně přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m <sup>3</sup>	1,638	63,28	103,65
		162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m <sup>3</sup>	1,638	68,72	112,56
3	SOD	162751117	Vodorovně přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m <sup>3</sup>	1,638	207,20	339,39
	SOD	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	2,785	390,00	1 085,99
		<b>2</b>	<b>Zakládání</b>				<b>1 269,00</b>
5	SOD	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m <sup>3</sup>	0,450	2 820,00	1 269,00
větlivky:		SOD	cena převzaté ze smluvního rozpočtu				
		ÚRS	cena dle ÚRS, neuvedené ve smluvním rozpočtu				

Změnový list:      č. 09    Doplnění základu před hlavním vstupem

Stavba:              Rekonstrukce stávající ZŠ na MŠ - Nedašovská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
		<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>462,50</b>
		<b>VRN3</b>	<b>Zařízení staveniště</b>				<b>212,50</b>
		<b>VRN4</b>	<b>Inženýrská činnost</b>				<b>212,50</b>
3	SOD	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	0,025	8 500,00	212,50
		<b>VRN7</b>	<b>Provozní vlivy</b>				<b>250,00</b>
4	SOD	071002000	Provoz investora, třetích osob	kpl	0,025	10 000,00	250,00

ZMĚNOVÝ LIST			č. 10	
Neprovedení ocelové konstrukce v m.č. 0.10				
Stavba:	Rekonstrukce stávající ZŠ na MŠ - Nedašovská			
Objednatel:	Městská část Praha-Zličín			
Objekt:				
Vydal (Zhotovitel):	Mironstav s.r.o.			
Odesláno/předáno - komu:				
Odesláno / předáno	poštou	emailem	Datum:	
		x	20.10.2021	
Přílohy / poč. listů	Cenová kalkulace			
	Statický posudek			
	Fotodokumentace			
1) Zdůvodnění:				
Po demontáži podhledu v části - m.č.0.10 byla zjištěna jiná konstrukce než mohl projektant předpokládat při návrhu nového řešení. Z tohoto důvodu bylo rozhodnuto o neprovádění ocelové konstrukce v této části.				
2) Vyjádření TDS:				
3) Vyjádření AD:				
4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:				
5) Neprováděné stavební práce (Kč bez DPH) <span style="float: right;">-69 619,50</span>				
6) Vliv na termín výstavby: <span style="float: right;">Vliv není v součtu s ostatními ZL</span>				
7) Schválil:	Městská část Praha-Zličín	AD	TDS	Mironstav s.r.o.
	Petr Kovařík	Zdeňka Fousková	Zdeněk Horna	David Wala
Datum:				
Podpis				

Změnový list:	č. 10 Neprovedení ocelové konstrukce v m.č. 0.10			
Stavba :	Rekonstrukce stávající ZŠ na MŠ - Nedašovská			
<b>REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ</b>				
Stavební díl		HSV	PSV	VRN
767	Konstrukce zámečnické		-67 782,00	
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			-1 837,50
	<b>SOUČET</b>	0,00	-67 782,00	-1 837,50
<b>CELKEM OBJEKT bez DPH</b>				<b>-69 619,50</b>
DPH				-14 620,10
<b>CELKEM OBJEKT vč. DPH</b>				<b>-84 239,60</b>



Změnový list:	č. 10	Neprovedení ocelové konstrukce v m.č. 0.10
Stavba:	Rekonstrukce stávající ZŠ na MŠ - Nedašovská	

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>67 782,00</b>
		<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>67 782,00</b>
1	SOD	767995120.1R	D+M ocelových svařených konstrukcí	kg	948,000	71,50	67 782,00

vysvětlivky: SOD      cena převzatá ze smluvního rozpočtu  
 URS      cena dle ÚRS, neuvedené ve smluvním rozpočtu  
 R      smluvní cena

Změnový list:	č. 10	Neprovedení ocelové konstrukce v m.č. 0.10
Stavba:	Rekonstrukce stávající ZŠ na MŠ - Nedašovská	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
		<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>1 837,50</b>
		<b>VRN3</b>	<b>Zařízení staveniště</b>				<b>1 375,00</b>
2	SOD	030001000	Zařízení staveniště 1 : 120 * 3	kpl	0,025	55 000,00	1 375,00
		<b>VRN4</b>	<b>Inženýrská činnost</b>				<b>212,50</b>
3	SOD	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	0,025	8 500,00	212,50
		<b>VRN7</b>	<b>Provozní vlivy</b>				<b>250,00</b>
4	SOD	071002000	Provoz investora, třetích osob	kpl	0,025	10 000,00	250,00

ZMĚNOVÝ LIST			11	
SDK obklad stěn v m.č.0.03, 0.05, 0.06 a 0.09				
Stavba:	Rekonstrukce stávající ZS na MŠ - Nedašovská			
Objednatel:	Městská část Praha-Zličín			
Objekt:				
Vydal (Zhotovitel):	Mironstav s.r.o.			
Odesláno/předáno - komu:				
Odesláno / předáno	poštou	emailem	Datum:	
		x	14.09.2021	
Přílohy / poč. listů	Cenová kalkulace			
	Statický posudek			
	Fotodokumentace			
1) Zdůvodnění:				
Z důvodu značných nerovností bylo rozhodnuto o obkladu části stěn v m.č. 0.03, 0.05, 0.06 a 0.09 sádrokartonem				
2) Vyjádření TDS:				
3) Vyjádření AD:				
4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:				
5) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)			133 645,00	
6) Vliv na termín výstavby:		Práce související se změnovým listem budou dokončeny do 30.11.2021. Uvedené dny dopadu do termínu slouží pouze k výpočtu VRN		6 dnů
7) Schválil:	Městská část Praha-Zličín	AD	TDS	Mironstav s.r.o.
	Petr Kovařík	Zdeňka Fousková	Zdeněk Horna	David Wala
Datum:				
Podpis				

Změnový list:	11 SDK obklad stěn v m.č.0.03, 0.05, 0.06 a 0.09			
Stavba :	Rekonstrukce stávající ZŠ na MŠ - Nedašovská			
<b>REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ</b>				
Stavební díl		HSV	PSV	VRN
763	Konstrukce suché výstavby		129 970,00	
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			3 675,00
	<b>SOUČET</b>	0,00	129 970,00	3 675,00
<b>CELKEM OBJEKT bez DPH</b>				<b>133 645,00</b>
DPH				28 065,45
<b>CELKEM OBJEKT vč. DPH</b>				<b>161 710,45</b>

Změnový list:	11	SDK obklad stěn v m.č.0.03, 0.05, 0.06 a 0.09
Stavba:	Rekonstrukce stávající ZŠ na MŠ - Nedašovská	

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>129 970,00</b>
		<b>763</b>	<b>Konstrukce suché výstavby</b>				<b>129 970,00</b>
1	SOD	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	62,000	51,00	3 162,00
	SOD	763111771	Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3	m2	62,000	136,50	8 463,00
2	SOD	763121213R	SDK stěna předsazená deska 1xDF tl 15 mm lepené celoplošně bez nosné kce	m2	62,000	1 263,11	78 313,00
		781161021	Montáž ukončovacího profilu SDK	m	160,000	44,50	7 120,00
		59054123	profil ukončovací profilu	m	176,000	187,00	32 912,00

vysvětlivky:	SOD	cena převzaté ze smluvního rozpočtu
	ÚRS	cena dle ÚRS, neuvedené ve smluvním rozpočtu
	R	smluvní cena



Změnový list:	11	SDK obklad stěn v m.č.0.03, 0.05, 0.06 a 0.09
Stavba:	Rekonstrukce stávající ZŠ na MŠ - Nedašovská	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
<b>VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>3 675,00</b>
<b>VRN3 Zařízení staveniště</b>							<b>2 750,00</b>
2	SOD	030001000	Zařízení staveniště 1 : 120 * 6	kpl	0,050	55 000,00	2 750,00
<b>VRN4 Inženýrská činnost</b>							<b>425,00</b>
3	SOD	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	0,050	8 500,00	425,00
<b>VRN7 Provozní vlivy</b>							<b>500,00</b>
4	SOD	071002000	Provoz investora, třetích osob	kpl	0,050	10 000,00	500,00

ZMĚNOVÝ LIST			č. 12	
Změna ocelových konstrukcí				
Stavba:	Rekonstrukce stávající ZŠ na MŠ - Nedašovská			
Objednatel:	Městská část Praha-Zličín			
Objekt:				
Vydal (Zhotovitel):	Mironstav s.r.o.			
Odesláno/předáno - komu:				
Odesláno / předáno	<i>poštou</i>	<i>emailem</i>	<i>Datum:</i>	
		<b>x</b>	20.10.2021	
Přílohy / poč. listů	<i>Cenová kalkulace</i>		3	
	<i>Statický posudek</i>			
	<i>Fotodokumentace</i>			
<b>1) Zdůvodnění:</b>				
Po demontáži podhledu v části - m.č. 0.07 byla zjištěna jiná nosná konstrukce střechy než mohl projektant předpokládat při návrhu nového řešení. Z tohoto důvodu je navrženo vybourání příček mezi zmíněnými místnostmi s nahrazením zděnými konstrukcemi, doplněnými základovými patkami novou ocelovou konstrukcí.				
<b>2) Vyjádření TDS:</b>				
<b>3) Vyjádření AD:</b>				
<b>4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:</b>				
<b>5) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)</b>			<b>73 909,48</b>	
<b>6) Vliv na termín výstavby:</b>				
Práce související se změnovým listem budou dokončeny do 30.11.2021. Uvedené dny dopadu do termínu slouží pouze k výpočtu VRN			3 dnů	
<b>7) Schválil:</b>	Městská část Praha-Zličín	AD	TDS	Mironstav s.r.o.
	Petr Kovařík	Zdeňka Fousková	Zdeněk Horna	David Wala
Datum:				
Podpis				

Změnový list:	č. 12 Změna ocelových konstrukcí			
Stavba :	Rekonstrukce stávající ZŠ na MŠ - Nedašovská			
<b>REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ</b>				
Stavební díl		HSV	PSV	VRN
767	Konstrukce zámečnické		72 071,98	
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			1 837,50
	<b>SOUČET</b>	0,00	72 071,98	1 837,50
<b>CELKEM OBJEKT bez DPH</b>				<b>73 909,48</b>
DPH				15 520,99
<b>CELKEM OBJEKT vč. DPH</b>				<b>89 430,47</b>

Změnový list:	č. 12 Změna ocelových konstrukcí
Stavba:	Rekonstrukce stávající ZŠ na MŠ - Nedašovská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
		<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>1 837,50</b>
		<b>VRN3</b>	<b>Zařízení staveniště</b>				<b>1 375,00</b>
2	SOD	030001000	Zařízení staveniště 1 : 120 * 3	kpl	0,025	55 000,00	1 375,00
		<b>VRN4</b>	<b>Inženýrská činnost</b>				<b>212,50</b>
3	SOD	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	0,025	8 500,00	212,50
		<b>VRN7</b>	<b>Provozní vlivy</b>				<b>250,00</b>
4	SOD	071002000	Provoz investora, třetích osob	kpl	0,025	10 000,00	250,00

Změnový list:	č. 12	Změna ocelových konstrukcí
Stavba:	Rekonstrukce stávající ZŠ na MŠ - Nedašovská	

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>72 071,98</b>
		<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>72 071,98</b>
1		767995120.1R	D+M ocelových svařených konstrukcí	kg	1 008,000	71,50	72 071,98
vysvětlivky:		SOD	cena převzatá ze smluvního rozpočtu				
		URS	cena dle ÚRS, neuvedené ve smluvním rozpočtu				
		R	smluvní cena				



<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>			<b>č. 13</b>	
<b>Úpravy stávajících povrchů stěrkou z lepidla</b>				
Stavba:	Rekonstrukce stávající ZS na MŠ - Nedašovská			
Objednatel:	Městská část Praha-Zličín			
Objekt:				
Vydal (Zhotovitel):	Mironstav s.r.o.			
Odesláno/předáno - komu:				
Odesláno / předáno	<i>poštou</i>	<i>emailem</i>	<i>Datum:</i>	
		<b>x</b>	04.10.2021	
Přílohy / poč. listů	<i>Cenová kalkulace</i>			
	<i>Statický posudek</i>			
	<i>Fotodokumentace</i>			
<b>1) Zdůvodnění:</b>				
Značná nerovnost stávajících povrchů vyžaduje k zajištění standardu povrchových úprav části stěn vyrovnání natažením lepidla s výztuhou sklovláknitým pletivem.				
<b>2) Vyjádření TDS:</b>				
<b>3) Vyjádření AD:</b>				
<b>4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:</b>				
<b>5) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)</b>			<b>57 201,99</b>	
<b>6) Vliv na termín výstavby:</b>				
Práce související se změnovým listem budou dokončeny do 30.11.2021. Uvedené dny dopadu do termínu slouží pouze k výpočtu VRN			4 dnů	
<b>7) Schválil:</b>	Městská část Praha-Zličín	AD	TDS	Mironstav s.r.o.
	Petr Kovařík	Zdeňka Fousková	Zdeněk Horna	David Wala
Datum:				
Podpis				

Změnový list:	č. 13 Úpravy stávajících povrchů stěrkou z lepidla			
Stavba :	Rekonstrukce stávající ZŠ na MŠ - Nedašovská			
<b>REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ</b>				
Stavební díl		HSV	PSV	VRN
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni	54 752,00		
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			2 449,99
	<b>SOUČET</b>	54 752,00	0,00	2 449,99
<b>CELKEM OBJEKT bez DPH</b>				<b>57 201,99</b>
DPH				12 012,42
<b>CELKEM OBJEKT vč. DPH</b>				<b>69 214,41</b>

Změnový list: č. 13 Úpravy stávajících povrchů stěrkou z lepidla							
Stavba: Rekonstrukce stávající ZŠ na MŠ - Nedašovská							
Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>54 752,00</b>
		<b>6</b>	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>54 752,00</b>
1		URS 61214200 1	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	232,000	236,00	54 752,00

Změnový list: č. 13 Úpravy stávajících povrchů stěrkou z lepidla
Stavba: Rekonstrukce stávající ZŠ na MŠ - Nedašovská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
		<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>2 449,99</b>
		<b>VRN3</b>	<b>Zařízení staveniště</b>				<b>1 833,33</b>
2	SOD	030001000	Zařízení staveniště 1: 120 * 4	kpl	0,033	55 000,00	1 833,33
		<b>VRN4</b>	<b>Inženýrská činnost</b>				<b>283,33</b>
3	SOD	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	0,033	8 500,00	283,33
		<b>VRN7</b>	<b>Provozní vlivy</b>				<b>333,33</b>
4	SOD	071002000	Provoz investora, třetích osob	kpl	0,033	10 000,00	333,33



ZMĚNOVÝ LIST Neprováděné práce			č. 14	
Stavba:	Rekonstrukce stávající ZŠ na MŠ - Nedašovská			
Objednatel:	Městská část Praha-Zličín			
Objekt:				
Vydal (Zhotovitel):	Mironstav s.r.o.			
Odesláno/předáno - komu:				
Odesláno / předáno	<i>poštou</i>	<i>emailem</i>	<i>Datum:</i>	
		x	20.10.2021	
Přílohy / poč. listů	<i>Cenová kalkulace</i>		3	
	<i>Statický posudek</i>			
	<i>Fotodokumentace</i>			
1) Zdůvodnění: Na základě dodatečného provedení nebyly instalované systémové desky Varionova a koncové prvky EZS				
2) Vyjádření TDS:				
3) Vyjádření AD:				
4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:				
5) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)			<b>-220 414,51</b>	
6) Vliv na termín výstavby:		Práce související se změnovým listem budou dokončeny do 30.11.2021. Uvedené dny dopadu do termínu slouží pouze k výpočtu VRN		-2 dnů
7) Schválil:	Městská část Praha-Zličín	AD	TDS	Mironstav s.r.o.
	Petr Kovařík	Zdeňka Fousková	Zdeněk Horna	David Wala
Datum:				
Podpis				

Změnový list:		č. 14 Neprováděné práce		
Stavba :		Rekonstrukce stávající ZŠ na MŠ - Nedašovská		
<b>REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ</b>				
Stavební díl		HSV	PSV	VRN
767	Konstrukce zámečnické		-87 954,00	
D0	Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS)		-131 235,50	
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			-1 225,01
	<b>SOUČET</b>	0,00	-219 189,50	-1 225,01
<b>CELKEM OBJEKT bez DPH</b>				<b>-220 414,51</b>
DPH				-46 287,05
<b>CELKEM OBJEKT vč. DPH</b>				<b>-266 701,56</b>

Změnový list:	č. 14	Neprováděné práce
Stavba:	Rekonstrukce stávající ZŠ na MŠ - Nedašovská	

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>-87 954,00</b>
		<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>-87 954,00</b>
1		767995120.1R	Systémová deska VARIONOVA 11 mm ( 22,4 m <sup>2</sup> )	m2	-300,00	293,18	-87 954,00
		<b>D D0</b>	<b>Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS)</b>				<b>-131 235,50</b>
1	K	Pol250	Expander 16 zón připojitelný na sběrnici Expander 16 zón připojitelný na sběrnici	ks	-3,000	3 959,00	-11 877,00
2	K	Pol251	Univerzální plechový box pro expander, ochranné kontakty, rozměry 190 x 131 x 41mm Univerzální plechový box pro expander, ochranné kontakty, rozměry 190 x 131 x 41mm	ks	-3,000	481,50	-1 444,50
3	K	Pol252	Vnitřní duální PR+MW detektor pohybu s MW antimaskingem, digitální zpracování signálu, dosah 14m, 90°, napájení 9 - 16Vdc Vnitřní duální PR+MW detektor pohybu s MW antimaskingem, digitální zpracování signálu, dosah 14m, 90°, napájení 9 - 16Vdc	ks	-12,000	1 070,00	-12 840,00
4	K	Pol253	Dveřní kontakt Dveřní kontakt	ks	-2,000	909,50	-1 819,00
5	K	Pol258	Nastavení, zprovoznění a odzkoušení systému EZS Nastavení, zprovoznění a odzkoušení systému EZS	kpl.	-1,000	12 840,00	-12 840,00
6	K	Pol259	Připojení, nastavení, zprovoznění a odzkoušení radiového vysílače na PCO MP Kladno Připojení, nastavení, zprovoznění a odzkoušení radiového vysílače na PCO MP Kladno	kpl.	-1,000	85 600,00	-85 600,00
7	K	Pol260	Zaškolení obsluhy Zaškolení obsluhy	kpl.	-1,000	3 210,00	-3 210,00
8	K	Pol261	Výchozí revize zabezpečovacího systému při uvedení do provozu Výchozí revize zabezpečovacího systému při uvedení do provozu	kpl.	-1,000	1 605,00	-1 605,00

vysvětlivky:	SOD	cena převzatá ze smluvního rozpočtu
	URS	cena dle ÚRS, neuvedené ve smluvním rozpočtu
	R	smluvní cena

Změnový list:	<b>č. 14</b>	<b>Neprováděné práce</b>
Stavba:	Rekonstrukce stávající ZŠ na MŠ - Nedašovská	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
		<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>-1 225,01</b>
		<b>VRN3</b>	<b>Zařízení staveniště</b>				<b>-916,67</b>
2	SOD	030001000	Zařízení staveniště 1 : 120 * -2	kpl	-0,017	55 000,00	-916,67
		<b>VRN4</b>	<b>Inženýrská činnost</b>				<b>-141,67</b>
3	SOD	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	-0,017	8 500,00	-141,67
		<b>VRN7</b>	<b>Provozní vlivy</b>				<b>-166,67</b>
4	SOD	071002000	Provoz investora, třetích osob	kpl	-0,017	10 000,00	-166,67



<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>			<b>č. 15</b>	
<b>Oprava spodní části konstrukce obvodových stěn</b>				
<b>Stavba:</b>	Rekonstrukce stávající ZŠ na MŠ - Nedašovská			
<b>Objednatel:</b>	Městská část Praha-Zličín			
<b>Objekt:</b>				
<b>Vydal (Zhotovitel):</b>	Mironstav s.r.o.			
<b>Odesláno/předáno - komu:</b>				
<b>Odesláno / předáno</b>	<i>poštou</i>	<i>emailem</i>	<i>Datum:</i>	
		<b>x</b>	20.10.2021	
<b>Přílohy / poč. listů</b>	<i>Cenová kalkulace</i>			
	<i>Statický posudek</i>			
	<i>Fotodokumentace</i>			
<b>1) Zdůvodnění:</b>				
Po zjištění vlhkosti a plísně ve dvou třídách bylo rozhodnuto o úpravách izolace základů k zabránění pronikání zemní vlhkosti do konstrukcí stěn. Po rozkrytí bylo zjištěno, že nosná konstrukce je degradovaná, je nutné ji vyměnit a zaizolovat				
<b>2) Vyjádření TDS:</b>				
<b>3) Vyjádření AD:</b>				
<b>4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:</b>				
detaily napojení HI				
<b>5) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)</b>			<b>105 995,82</b>	
<b>6) Vliv na termín výstavby:</b>			<b>7 dnů</b>	
Práce související se změnovým listem budou dokončeny do 30.11.2021. Uvedené dny dopadu do termínu slouží pouze k výpočtu VRN				
<b>7) Schválil:</b>	Městská část Praha-Zličín	AD	TDS	Mironstav s.r.o.
	Petr Kovařík	Zdeňka Fousková	Zdeněk Horna	David Wala
<b>Datum:</b>				
<b>Podpis</b>				



Změnový list:		č. 15 Oprava spodní části konstrukce obvodových stěn		
Stavba :		Rekonstrukce stávající ZŠ na MŠ - Nedašovská		
<b>REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ</b>				
Stavební díl		HSV	PSV	VRN
3	Svislé a kompletní konstrukce	17 712,00		
998	Přesun hmot	1 255,12		
766	Konstrukce truhlářské		75 240,00	
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		7 501,21	
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			4 287,49
	<b>SOUČET</b>	18 967,12	82 741,21	4 287,49
<b>CELKEM OBJEKT bez DPH</b>				105 995,82
DPH				22 259,12
<b>CELKEM OBJEKT vč. DPH</b>				128 254,94

Změnový list:                    č. 15    Oprava spodní části konstrukce obvodových stěn							
Stavba:                                Rekonstrukce stávající ZŠ na MŠ - Nedašovská							
Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>18 967,12</b>
		<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>17 712,00</b>
1	URS	312271511	Zdivo výplňové rovné tl 200 mm z vibrolisovaných betonových skořepinových tvárcí na MC	m3	3,600	4 920,00	17 712,00
		<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>1 255,12</b>
2		998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	4,328	290,00	1 255,12
		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>82 741,21</b>
		<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>75 240,00</b>
3		R1	Postupná demontáž a úprava stávající konstrukce postupně rozebírání + zpětná montáž řezivo 1,7 m <sup>3</sup> spojovací materiál deska dřevoštěpková OSB 3 tl. 15mm likvidace odpadu	m2	18,000	4 180,00	75 240,00
		<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>				<b>7 501,21</b>
4	URS	711831511	Provedení izolace proti radonu a metanu na svislé ploše na sucho spojenými pásy	m2	18,000	144,00	2 592,00
5	URS	62866282	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS	m2	21,978	179,00	3 934,06
6	URS	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	18,000	24,50	441,00
7	URS	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,006	48 500,00	291,00
	SOD	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,350	72,58	243,15
vysvětlivky:		SOD	cena převzaté ze smluvního rozpočtu				
		URS	cena dle ÚRS, neuvedené ve smluvním rozpočtu				
		R	smluvní cena				

Změnový list:	č. 15 Oprava spodní části konstrukce obvodových stěn
Stavba:	Rekonstrukce stávající ZŠ na MŠ - Nedašovská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
		<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>4 287,49</b>
		<b>VRN3</b>	<b>Zařízení staveniště</b>				<b>3 208,33</b>
2	SOD	030001000	Zařízení staveniště 1 : 120 * 7	kpl	0,058	55 000,00	3 208,33
		<b>VRN4</b>	<b>Inženýrská činnost</b>				<b>495,83</b>
3	SOD	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	0,058	8 500,00	495,83
		<b>VRN7</b>	<b>Provozní vlivy</b>				<b>583,33</b>
4	SOD	071002000	Provoz investora, třetích osob	kpl	0,058	10 000,00	583,33